
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

SPRENDIMAS 
DĖL KONKURSO TRANSLIAVIMO LICENCIJAI RADIJO PROGRAMAI

TRANSLIUOTI, NAUDOJANT 89,2 MHZ RADIJO DAŽNĮ MAŽEIKIUOSE, GAUTI
PASKELBIMO

2025 m. balandžio 23 d. Nr. KS-33
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 31 straipsnio
10 dalimi,  48  straipsnio  1 dalies  3  punktu,  Transliavimo veiklos  ir  retransliuojamo turinio
licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. balandžio 1
d.  įsakymu  Nr.  ĮV-281  „Dėl  Transliavimo  veiklos  ir  retransliuojamo  turinio  licencijavimo
taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo
taisyklės) 17 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2025 m.
kovo  18  d.  raštą  Nr.  (15.11Mr)1B-675  „Dėl  informacijos  pateikimo“,  Lietuvos  radijo  ir
televizijos komisija (toliau – Komisija) n u s p r e n d ž i a :

1. Paskelbti konkursą transliavimo licencijai radijo programai transliuoti per antžeminę
analoginę radijo stotį, naudojant 89,2 MHz radijo dažnį Mažeikiuose, suteikiančiai teisę įrengti
ir eksploatuoti savo elektroninių ryšių tinklus, gauti (toliau – Konkursas). 

2. Nustatyti šias Konkurso sąlygas:
2.1.  Asmenys,  norintys  dalyvauti  Konkurse,  privalo  pateikti  Komisijai  paraišką,

atitinkančią Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo taisyklėse nustatytus
reikalavimus, ir kitus dokumentus, nurodytus Transliavimo  veiklos ir retransliuojamo turinio
licencijavimo taisyklių 22 punkte. 

2.2. Konkurso nugalėtojas turi pradėti radijo programos transliavimą ne vėliau kaip per
12  mėnesių  nuo  Komisijos  sprendimo  dėl  Konkurso  nugalėtojo  patvirtinimo  įsigaliojimo
dienos.

2.3. Paraiškų dalyvauti Konkurse pateikimo terminas – iki 2025 m. gegužės 22 d.
2.4. Elektroninių  ryšių  tinklo,  kuriame  bus  naudojamas  89,2  MHz  radijo  dažnis

Mažeikiuose,  pagrindinės  veiklos  sąlygos  bus  nustatomos  Radijo  dažnių  (kanalų)  radijo  ir
televizijos  programoms  transliuoti  ir  (ar)  retransliuoti  skyrimo  ir  naudojimo  taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2006 m. vasario 6 d.
įsakymu Nr. 1V-155 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) radijo ir televizijos programoms transliuoti ir
(ar)  retransliuoti  skyrimo  ir  naudojimo  taisyklių  patvirtinimo“,  taip  pat  kitų  radijo  dažnių
(kanalų)  naudojimo  sąlygas  ir  tvarką  reglamentuojančių  teisės  aktų  nustatyta  tvarka  ir
sąlygomis, atsižvelgiant į radijo dažnių (kanalų) koordinavimo su kitų valstybių radijo ryšio
administracijomis rezultatus, siekiant apsaugoti nuo žalingųjų trukdžių kitas teisėtai veikiančias
radijo ryšio sistemas arba jeigu reikia pašalinti  esamus ar galimus radijo trukdžius, taip pat
kitus objektyviai pagrįstus atvejus.

3. Informuoti, kad paraiškos dalyvauti Konkurse priimamos ir registruojamos Komisijos
buveinėje, adresu Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius (tel. +370 5 233 06 60) darbo laiku.

4.  Išaiškinti,  kad  šis  sprendimas per  30  dienų  nuo  įsigaliojimo  dienos gali  būti
skundžiamas Regionų administraciniam teismui.

Pirmininkas                                                          Mantas Martišius

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos radijo ir televizijos komisija 188741498
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso transliavimo licencijai radijo programai transliuoti,

naudojant 89,2  MHz radijo dažnį Mažeikiuose, gauti paskelbimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-23 Nr. KS-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Martišius, Pirmininkas
Sertifikatas išduotas MANTAS MARTIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 15:32:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-23 15:33:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-04 11:54:33 – 2028-09-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-23
15:58:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-23 15:58:33 DBSIS


